
— 7635 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Egzemplarz uchwa³y podlega dorêczeniu Wojewodzie
Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego. Uchwa³ê podaje siê do wiadomo�ci publicznej w
sposób zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹ca Rady Gminy
(-) mgr Ewa Lesiñska

Za³¹cznik do
Uchwa³y Nr XXVIII/216/2009

Rady Gminy Kleszczewo
z dnia 12 marca 2009 r.

WYKAZ OBWODÓW G£OSOWANIA

1 �
* � � 6 � � �

� . ��/ ��% ��3 ��% ��1 �
. �� ��= ��. ��0

2 �. �.

� 7 6 �3 � �7
� * ��6 ��7 ��. 6 �263� �*

1265

UCHWA£A Nr XX/129/2009 RADY GMINY KACZORY

z dnia 23 marca 2009 r.

w sprawie Regulaminu wynagradzania dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szko³ach podstawowych
i gimnazjum, dla których organem prowadz¹cym jest Gmina Kaczory

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 1 pkt 1 i art. 54 ust.
7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U.
z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i nr 220, poz. 1600,
z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr
158, poz. 1103, nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247,
poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i z 2009 r. Nr 1, poz. 1)
Rada Gminy Kaczory uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê Regulamin wynagradzania dla nauczycie-
li zatrudnionych w przedszkolach, szko³ach podstawowych i
gimnazjum, dla których organem prowadz¹cym jest Gmina
Kaczory, stanowi¹cy za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kaczory.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XVIII/110/2008 Rady Gminy
Kaczory z dnia 14 listopada 2008 r. w sprawie Regulaminu
wynagradzania dla nauczycieli zatrudnionych w przedszko-
lach, szko³ach podstawowych i gimnazjum, dla których orga-
nem prowadz¹cym jest Gmina Kaczory (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr
224, poz. 3733).

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr in¿. Stefan Kowal

Poz. 1264, 1265



— 7636 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88

§1. Postanowienia wstêpne.

Regulamin dla nauczycieli zatrudnionych w przedszko-
lach, szko³ach podstawowych i gimnazjum, prowadzonych
przez Gminê Kaczory, zwany dalej Regulaminem okre�la:

1) wysoko�æ stawek dodatków za wys³ugê lat, motywacyjne-
go, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegó³owe
warunki przyznawania tych dodatków,

2) szczegó³owe warunki obliczania i wyp³acania wynagro-
dzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych
zastêpstw,

3) wysoko�æ i warunki wyp³acania innych �wiadczeñ wynika-
j¹cych ze stosunku pracy,

4) wysoko�æ nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz
szczegó³owe zasady jego przyznawania i wyp³acania.

§2. Ilekroæ w dalszych przepisach jest mowa o:

1) szkole - nale¿y przez to rozumieæ szko³ê podstawow¹,
gimnazjum i przedszkole, dla której organem prowadz¹-
cym jest Gmina Kaczory,

2) dyrektorze lub wicedyrektorze - nale¿y przez to rozumieæ
dyrektora lub wicedyrektora jednostki, o której mowa w
pkt 1,

3) nauczycielu - nale¿y przez to rozumieæ pracownika zatrud-
nionego na etacie pedagogicznym w jednostkach, o któ-
rych mowa w pkt 1,

4) roku szkolnym - nale¿y przez to rozumieæ okres pracy od
1 wrze�nia danego roku do 31 sierpnia roku nastêpnego,

5) klasie - nale¿y przez to rozumieæ tak¿e oddzia³ lub grupê,

6) tygodniowym obowi¹zkowym wymiarze godzin - nale¿y
przez to rozumieæ tygodniowy obowi¹zkowy wymiar go-
dzin, o którym mowa w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela,

7) �rednim wynagrodzeniu nauczyciela sta¿ysty - nale¿y przez
to rozumieæ wynagrodzenie, o którym mowa w art. 30 ust.
3 Karty Nauczyciela.

§3. Dodatek za wys³ugê lat.

1. Nauczycielom przys³uguje dodatek za wys³ugê lat.

2. Wysoko�æ dodatku okre�la art. 33 ust. 1 Karty Nauczy-
ciela.

3. Okresy zatrudnienia oraz inne okresy uprawniaj¹ce do
dodatku okre�la §7 rozporz¹dzenia Ministra Edukacji Narodo-
wej, z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysoko�ci minimal-
nych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogól-
nych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia
zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracê w dniu wolnym
od pracy (Dz.U. Nr 22, poz. 181 z pó�n. zm).

4. Dodatek za wys³ugê lat przys³uguje nauczycielowi za
okres urlopu dla poratowania zdrowia oraz za dni, za które
otrzymuje wynagrodzenie. Dodatek ten przys³uguje równie¿,
za dni nieobecno�ci w pracy z powodu niezdolno�ci do pracy
wskutek choroby lub konieczno�ci osobistego sprawowania
opieki nad dzieckiem lub chorym cz³onkiem rodziny, za które
nauczyciel otrzymuje wynagrodzenie lub zasi³ek z ubezpiecze-
nia spo³ecznego.

5. Dodatek nie przys³uguje w okresie pozostawania w
stanie nieczynnym.

6. Dodatek za wys³ugê lat przys³uguje:

1) pocz¹wszy od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego
po miesi¹cu, w którym nauczyciel naby³ prawo do dodatku
lub do wy¿szej stawki dodatku, je¿eli nabycie prawa
nast¹pi³o w ci¹gu miesi¹ca,

2) za dany miesi¹c, je¿eli nabycie prawa do dodatku lub
wy¿szej jego stawki nast¹pi³o od pierwszego dnia miesi¹-
ca.

7. Dodatek za wys³ugê lat wyp³aca siê z góry, w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

§4. Dodatek motywacyjny.

1. Fundusz motywacyjny dla szko³y tworzy siê w ramach
funduszu na wynagrodzenia w wysoko�ci 5% wynagrodzenia
zasadniczego nauczycieli, w danym roku bud¿etowym.

2. W ramach funduszu, o którym mowa w ust. 1 mieszcz¹
siê �rodki na dodatki motywacyjne dla dyrektorów szkó³.

3. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela, nie mo¿e byæ
wy¿szy ni¿ 20%, a dla dyrektora szko³y nie wy¿szy ni¿ 40%
otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego.

4. Dodatek motywacyjny przyznaje siê na okres od 1
stycznia do 31 sierpnia i od 1 wrze�nia r. do 31 grudnia roku
szkolnego.

5. Dodatek motywacyjny nauczycielowi przyznaje dyrek-
tor szko³y, a dyrektorowi szko³y Wójt Gminy.

6. Prawa do dodatku motywacyjnego nie maj¹ nauczy-
ciele, którzy:

1) po raz pierwszy s¹ zatrudnieni w szko³ach wymienionych
w §2 pkt 1 regulaminu, jednak nie d³u¿ej ni¿ rok,

2) otrzymali kary dyscyplinarne i porz¹dkowe przewidziane
przepisami Karty Nauczyciela oraz Kodeksu Pracy, przez
okres 12 miesiêcy, licz¹c od daty udzielenia kary.

7. Dodatek motywacyjny nie przys³uguje równie¿ w
okresie nieusprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy, w okre-
sie urlopu dla poratowania zdrowia, w okresach, za które nie
przys³uguje wynagrodzenie zasadnicze.

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XX/129/2009

Rady Gminy Kaczory
z dnia 23 marca 2009 r.

REGULAMIN WYNAGRADZANIA DLA NAUCZYCIELI ZATRUDNIONYCH W PRZEDSZKOLACH, SZKO£ACH
PODSTAWOWYCH I GIMNAZJUM, DLA KTÓRYCH ORGANEM PROWADZ¥CYM JEST GMINA KACZORY

Poz. 1265



— 7637 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88

8. Kryteria przyznawania dodatku motywacyjnego:

1) w zakresie zadañ dydaktyczno-wychowawczych:

a) uzyskiwanie przez uczniów dobrych osi¹gniêæ eduka-
cyjnych potwierdzonych wynikami sprawdzianów i
egzaminów zewnêtrznych oraz wynikami wewn¹trzsz-
kolnego badania wyników nauczania,

b) osi¹gniêcia uczniów, potwierdzone w konkursach, tur-
niejach, zawodach i olimpiadach przedmiotowych,

c) udokumentowane osi¹gniêcia w pracy z uczniami ma-
j¹cymi trudno�ci w nauce,

d) inicjowanie i sta³e prowadzenie nadobowi¹zkowych
zajêæ pozalekcyjnych i pozaszkolnych dla uczniów
uwzglêdniaj¹c ich potrzeby i zainteresowania,

e) inicjowanie, organizowanie lub wspó³organizowanie
uroczysto�ci edukacyjnych o zasiêgu szkolnym lub
�rodowiskowym,

2) w zakresie zadañ opiekuñczo-wychowawczych:

a) aktywne i efektywne dzia³anie na rzecz uczniów potrze-
buj¹cych pomocy ze wzglêdu na ich trudn¹ sytuacjê
¿yciow¹,

b) bardzo dobra wspó³praca z rodzicami w zakresie spraw
dydaktycznych i wychowawczych, oraz z organizacja-
mi i instytucjami dzia³aj¹cymi na rzecz dzieci i m³odzie-
¿y,

c) skuteczne rozwi¹zywanie problemów wychowawczych,

3) w zakresie zadañ statutowych innych ni¿ wymienione w
pkt 1) i pkt 2):

a) czynne uczestniczenie w pracach zespo³ów przedmio-
towych i innych,

b) prowadzenie lekcji kole¿eñskich, przejawianie innych
form aktywno�ci w ramach wewn¹trzszkolnego dosko-
nalenia zawodowego,

c) dba³o�æ o doposa¿enie pracowni przedmiotowej,

d) aktywny udzia³ w realizowaniu innych zadañ statuto-
wych podnosz¹cych jako�æ pracy szko³y i promowanie
szko³y na zewn¹trz.

9. Przyznaj¹c dodatek motywacyjny dyrektorom szkó³
uwzglêdnia siê nastêpuj¹ce kryteria:

1) osi¹gniêcia szko³y w realizacji zadañ dydaktycznych, wy-
chowawczych i opiekuñczych,

2) prawid³ow¹ organizacjê pracy, poprawno�æ wzglêdem
formalno - prawnym podejmowanych decyzji oraz ich
zasadno�æ,

3) wspó³pracê z rad¹ pedagogiczn¹, rad¹ szko³y, samorz¹-
dem uczniowskim,

4) wspó³pracê z ró¿nymi organizacjami i instytucjami maj¹c¹
na celu wspomaganie dzia³alno�ci statutowej szko³y,

5) wspó³pracê ze zwi¹zkami zawodowymi,

6) celowe i oszczêdne wydawanie �rodków finansowych
szko³y,

7) racjonalne wykorzystanie maj¹tku szko³y,

8) politykê kadrow¹ zmierzaj¹c¹ do poprawy jako�ci pracy
szko³y,

9) dba³o�æ o estetykê obiektów szkolnych,

10) pozyskiwanie dodatkowych �rodków poza bud¿etowych.

10. Warunkiem przyznania nauczycielowi dodatku moty-
wacyjnego jest spe³nienie warunków okre�lonych w ust. 8 pkt
1 lit. a-e i przynajmniej jednego z pkt 2 i 3.

11. Dodatek motywacyjny wyp³aca siê z góry w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

§5. Dodatek funkcyjny.

1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko wy-
mienione w §5 rozporz¹dzenia Ministra Edukacji Narodowej,
z dnia 31 stycznia 2005 r. (Dz.U. Nr 22, poz. 181 z pó�n. zm,)
przys³uguje dodatek funkcyjny, w wysoko�ci:

1) dyrektorowi gimnazjum do 1.800 z³ miesiêcznie.

2) dyrektorowi szko³y podstawowej i przedszkola do 1.200 z³
miesiêcznie,

3) kierownikowi szko³y filialnej oraz wicedyrektorowi do 850
z³ miesiêcznie,

2. Dodatek funkcyjny przys³uguje tak¿e nauczycielom,
którym powierzono obowi¹zki kierownicze w zastêpstwie.

3. Wysoko�æ dodatku funkcyjnego, o którym mowa w
ust. 1 i w ust. 2, przy uwzglêdnieniu wielko�ci szko³y, liczby
uczniów i oddzia³ów, z³o¿ono�ci zadañ wynikaj¹cych z zajmo-
wanego stanowiska, liczby stanowisk kierowniczych w szkole,
wyników pracy szko³y oraz warunków lokalowych, �rodowi-
skowych i spo³ecznych, w jakich szko³a funkcjonuje, ustala:

1) dla dyrektora wójt gminy,

2) dla stanowisk kierowniczych, o których mowa w ust. 1 pkt
3, dyrektor szko³y w uzgodnieniu z wójtem gminy.

4. Nauczycielom realizuj¹cym dodatkowe zadania oraz
zajêcia przys³uguje dodatek funkcyjny:

1) wychowawstwo klasy:

a) do 10 uczniów w klasie oraz dla nauczycieli przedszkoli
50 z³,

b) powy¿ej 10 uczniów w klasie 70 z³.

2) doradcy metodycznego - w wysoko�ci 500 z³

3) opiekuna sta¿u - w wysoko�ci 50 z³.

5. Prawo do dodatku funkcyjnego, powstaje od pierw-
szego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego pa miesi¹cu, w którym
nast¹pi³o powierzenie stanowiska kierowniczego, wychowaw-
stwa, doradcy metodycznego lub opiekuna sta¿u, a je¿eli
powierzenie to nast¹pi³o pierwszego dnia miesi¹ca - od tego
dnia.

6. Otrzymywanie dodatku, o którym mowa w ust. 1 i ust.
2, nie wy³¹cza prawa do otrzymywania dodatku, o którym
mowa w ust. 4.

Poz. 1265



— 7638 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88

7. Dodatek funkcyjny wyp³aca siê z do³u, w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

§6. Dodatek za warunki pracy.

1. Nauczycielowi przys³uguje dodatek za warunki pracy
z tytu³u pracy w trudnych warunkach.

2. Za pracê w trudnych warunkach uznaje siê:

1) prowadzenie zajêæ dydaktycznych w klasach ³¹czonych w
szko³ach podstawowych,

2) prowadzenie indywidualnego nauczania dziecka zakwali-
fikowanego do kszta³cenia specjalnego.

3. Ustala siê nastêpuj¹ce wielko�ci dodatków za trudne
warunki pracy:

1) prowadzenie zajêæ dydaktycznych w klasach ³¹czonych w
wysoko�ci 25% stawki godzinowej za ka¿d¹ przepraco-
wan¹ w tych klasach godzinê nauczania,

2) prowadzenie indywidualnego nauczania w wysoko�ci 20%
stawki godzinowej za ka¿d¹ przepracowan¹ godzinê.

4. Dodatek wyp³aca siê proporcjonalnie do zrealizowa-
nych przez nauczyciela godzin zajêæ w warunkach trudnych i
obowi¹zuj¹cego nauczyciela tygodniowego obowi¹zkowego
wymiaru zajêæ dydaktycznych, wychowawczych i opiekuñ-
czych.

5. Dodatek przys³uguje w okresach faktycznego wykony-
wania pracy, z któr¹ dodatek jest zwi¹zany oraz za okres
pobierania wynagrodzenia jak za urlop wypoczynkowy.

6. Dodatek za warunki pracy wyp³aca siê z do³u.

§7. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe oraz za
godziny dora�nych zastêpstw.

1. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê ponadwymiarow¹ i
godzinê dora�nego zastêpstwa ustala siê dziel¹c przyznan¹
nauczycielowi stawkê wynagrodzenia zasadniczego (³¹cznic z
dodatkiem za warunki pracy, je¿eli praca w godzinach po-
nadwymiarowych zosta³a zrealizowana w warunkach upraw-
niaj¹cych do dodatku) przez miesiêczn¹ liczbê godzin tygo-
dniowego obowi¹zkowego wymiaru zajêæ, ustalonego dla
rodzaju zajêæ dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuñ-
czych realizowanych w ramach godzin ponadwymiarowych
lub dora�nego zastêpstwa.

2. Miesiêczn¹ liczbê godzin obowi¹zkowego wymiaru
zajêæ nauczyciela, o której mowa w ust. 1 ustala siê mno¿¹c
tygodniowy obowi¹zkowy wymiar godzin lub realizowany
wymiar zajêæ nauczyciela przez 4,16 z zaokr¹gleniem do
pe³nych godzin w ten sposób, ¿e czas zajêæ do 0,5 godziny
pomija siê, a co najmniej 0,5 godziny liczy siê za pe³n¹
godzinê.

3. Dla obliczenia wynagrodzenia za godziny ponadwy-
miarowe w tygodniach, w których przypadaj¹ dni usprawie-
dliwionej nieobecno�ci w pracy nauczyciela lub dni ustawo-
wo wolne od pracy oraz w tygodniach, w których zajêcia
rozpoczynaj¹ siê lub koñcz¹ w �rodku tygodnia - za podstawê
ustalenia liczby godzin ponadwymiarowych przyjmuje siê
tygodniowy obowi¹zkowy wymiar zajêæ okre�lony w art. 42
ust. 3, lub w art. 42, ust. 7 Karty Nauczyciela, pomniejszony

o 1/5 tego wymiaru (lub 1/4 gdy dla nauczyciela ustalono
czterodniowy tydzieñ pracy) za ka¿dy dzieñ usprawiedliwionej
nieobecno�ci w pracy lub dzieñ ustawowo wolny od pracy.
Liczba godzin ponadwymiarowych, za które przys³uguje wy-
nagrodzenie w takim tygodniu, nie mo¿e byæ jednak wiêksza,
ni¿ liczba godzin przydzielonych w planie organizacyjnym
nauczycielowi.

4. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godzi-
ny dora�nych zastêpstw wyp³aca siê z do³u.

§8. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród.

1. Tworzy siê specjalny fundusz na nagrody dla nauczy-
cieli za ich osi¹gniêcia dydaktyczno-wychowawcze.

2. Wysoko�æ �rodków finansowych funduszu stanowi
conajmniej 1,5% planowanych rocznych wynagrodzeñ osobo-
wych nauczycieli.

3. Kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli
okre�la uchwala Nr XXI/124/2005 Rady Gminy Kaczory z dnia
28 stycznia 2005 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania
nagród dla nauczycieli szkó³ i przedszkoli prowadzonych przez
Gminê Kaczory.

§9. Dodatek mieszkaniowy.

1. Nauczycielowi zatrudnionemu w wymiarze nie ni¿-
szym ni¿ po³owa tygodniowego obowi¹zkowego wymiaru
godzin w szkole po³o¿onej na terenie gminy Kaczory i posia-
daj¹cemu kwalifikacje wymagane do zajmowanego stanowi-
ska nauczyciela przys³uguje nauczycielski dodatek mieszka-
niowy.

2. Przepis ust. 1 stosuje siê odpowiednio do nauczyciela
zatrudnionego w kilku szko³ach, który w ¿adnej z tych szkó³
nie jest zatrudniony w wymiarze co najmniej 1/2 obowi¹zko-
wego, wymiaru zajêæ, jednak ³¹cznie wymiar jego zatrudnie-
nia stanowi co najmniej 1/2 obowi¹zkowego wymiaru godzin
zajêæ.

3. Wysoko�æ nauczycielskiego dodatku mieszkaniowe-
go, w zale¿no�ci od liczby osób w rodzinie uprawnionego
nauczyciela, wynosi miesiêcznie:

1) przy jednej osobie w rodzinie 80 z³ miesiêcznie,

2) przy dwóch osobach w rodzinie 100 z³ miesiêcznie,

3) przy trzech osobach w rodzinie 120 z³ miesiêcznie,

4) przy czterech i wiêcej osobach w rodzinie 140 z³ miesiêcz-
nie.

4. Do osób, o których mowa w ust. 2, zalicza siê nauczy-
ciela oraz wspólnie z nim zamieszkuj¹cych:

1) wspó³ma³¿onka,

2) pozostaj¹ce na wy³¹cznym utrzymaniu nauczyciela i jego
wspó³ma³¿onka dzieci do ukoñczenia 18 roku ¿ycia lub do
czasu ukoñczenia przez nie szko³y ponadgimnazjalnej nie
d³u¿ej jednak ni¿ do 21 roku ¿ycia,

3) pozostaj¹ce na wy³¹cznym utrzymaniu nauczyciela i jego
wspó³ma³¿onka niepracuj¹ce dzieci bêd¹ce studentami,
do czasu ukoñczenia studiów wy¿szych, nie d³u¿ej jednak
ni¿ do ukoñczenia 26 roku ¿ycia,

Poz. 1265



— 7639 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88

4) dzieci niepe³nosprawne nieposiadaj¹ce w³asnego �ród³a
dochodu.

5. Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi, bêd¹cemu
tak¿e nauczycielem, stale z nim zamieszkuj¹cemu, przys³ugu-
je tylko jeden dodatek mieszkaniowy, w wysoko�ci okre�lonej
w ust. 3. Ma³¿onkowie wspólnie okre�laj¹ pracodawcê, który
bêdzie wyp³aca³ dodatek jednemu z nich.

6. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przyznaje siê na
wniosek nauczyciela, a w przypadku nauczycieli, o których
mowa w ust. 5, na ich wspólny wniosek. Nauczycielowi
dodatek przyznaje dyrektor, a dyrektorowi wójt gminy.

7. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje na-
uczycielowi:

1) niezale¿nie od tytu³u prawnego do zajmowanego przez
niego lokalu mieszkalnego,

2) od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu,
w którym nauczyciel z³o¿y³ wniosek o jego przyznanie.

8. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje w
okresie wykonywania pracy, a tak¿e w okresach:

1) nie �wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagrodze-
nie,

2) pobierania wynagrodzenia za czas choroby,

3) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

4) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej; w przypadku
jednak, gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by zawarta
by³a umowa o pracê na czas okre�lony, dodatek wyp³aca
siê nie d³u¿ej ni¿ do koñca okresu, na który umowa ta by³a
zawarta,

5) korzystania z urlopu wychowawczego.

§10. Postanowienia koñcowe.

1. Regulamin zosta³ uzgodniony z organizacjami zwi¹z-
kowymi dzia³aj¹cymi w o�wiacie.

2. Zmiany regulaminu nastêpuj¹ w trybie przewidzia-
nym dla jego uchwalenia.

1266

UCHWA£A Nr XXXI/189/09 RADY GMINY SZYD£OWO

z dnia 24 marca 2009 r.

w sprawie ustalenia regulaminu okre�laj¹cego kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego funduszu
nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szko³ach prowadzonych przez Gminê Szyd³owo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr
116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218;
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458), w zwi¹zku z
art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz.
1218, Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz.
542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238,
Nr 191, poz. 1368, Nr 247, poz. 1821; z 2008 r. Nr 145, poz.
917; z 2009 r. Nr 1, poz. 1) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Uchwala siê Regulamin okre�laj¹cy kryteria i tryb
przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród dla
nauczycieli zatrudnionych w szko³ach prowadzonych przez

Gminê Szyd³owo, za ich osi¹gniêcia w zakresie pracy dydak-
tycznej, wychowawczej i opiekuñczej, w tym realizacji zadañ
zwi¹zanych z zapewnieniem bezpieczeñstwa uczniom w cza-
sie zajêæ organizowanych przez szko³ê, oraz realizacji innych
zadañ statutowych szko³y.

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stanowi za³¹cznik
do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Szyd³owo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Miros³aw Pierko

Poz. 1265, 1266


